МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   «СИБИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ

      от  28.09.2015 г.                                                                                      № 3

«Об утверждении  реестра информаций и отчетов,
представляемых педагогическими работниками школы»

В целях оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности представляемых педагогическими работниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить реестр информаций и отчетов, педагогических работников по ведению отчетной документации на электронных и бумажных носителях,   представляемых педагогическими работниками  в МБОУ «Сибирская СОШ».

2.Скуратовой О.А. заместителю директора школы  разместить  порядок ведения отчетной документации на электронных и бумажных носителях,  представляемых педагогическими работниками  на официальном  сайте школы.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            В.Г. Дегтярёв